Actum est hoc et data et lecta et publicata est dicta sententia et a dicto domino

40 rege sedendo pronumptiata et firmata in castris dicti exercitus ante Brixiam positi, super

balatorio cuiusdam domus, in qua in dicto exercitu habitat idem dominus rex. Presen-

tibus etc. A(nno) Domini a nativitate MCCCXI, ind. YIIII, die XX. mensis Iunii ac

regni predicti domini regis anno tertio.

653. b
)

deest c. c
)
confiscamus c.
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) Cf. supra nr. 631 cap. 4.
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654. 655. MANDATA YICENTTNIS DIRECTA.
1311. Inn. 22.—Aug. 18.

654. MANDATUM DE CASTRO VICENTINO. lun. 22.

Cum autographon deperierit, repetimus editionem, quam tam olim paravit Verci

‘Storia della marca Trivigiana ’ V, 142 nr. 530 ‘ex archivo comitis Fabii Arnaldi Vicen-

tini\ Iu dorso scriptum erat: Consilio et comuni Yincencie fidelibus nostris dilectis.

— Böhmer, Reg. Heinr. 406. (P. deest.)

Hernicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus consilio et comuni civi-

tatis 8, Yincencie fidelibus suis dilectis gratiam suam et omne bonum.

Ex parte Aymonis episcopi Gebenensis et Gratonis de Clariaco b militis fidelium,

consiliariorum et nunciorum nostrorum dilectorum nobis significatum extitit, quod vos

stipendia per nos ordinata dari castellano nostro castri Yincencie solvere recusatis quod-

que ipsum castrum muniri et aptari non permittitis. De quo quam plurimum et merito

admiramur, cum nos ipsam munitionem et custodiam dicti castri pro utilitate et securi-

tate vestris et pro pacifice statu vestro bona fide fieri faciamus. Quare vobis expresse

mandamus firmiter iniungendo, quatinus dicta stipendia castellani predicti et sociorum

eius, prout per dictos nuncios nostros ex parte nostra vobis relatum extitit, absque ali-

quo facti vel verbi obstaculo pacifice persolvatis ipsumque castrum muniri et reaptari

premittatis ad dicti castellani vel vicarii nostri omnimodam voluntatem. Taliter in pre-

dictis vos habentes, quod de fideli devotione ac obedientia vestris possimus merito

contentari et quod dictum castellanum non oporteat propter hoc ad nos recurrere iterato.

Datum in castris ante Brixiam, X. Kalend. Iulii, regni nostri anno tertio.

655. MANDATUM DE ABSOLUTIONE BANNITORUM. Aug. 18.

Proponimus item ad editionem, quam paravit Verci l. c. V, 146 nr. 535 ‘dal Preli-

minare di alcune Dissertationi dei Dottor Vigna' pag. 42. — Böhmer, Reg. Heinr. 416.

(P. deest.)

Henricus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris vicario^

consilio et comuni Yincentie fidelibus suis dilectis gratiam suam et omne bonum.

Delicta hominum, que ex animi levitate procedunt, nonnunquam cum mansuetudine

Tan . 23 .
preterimus, rigori iustitie misericordiam preferentes. Hinc est quod cum Sabbato pro-

ximo post festum beate Agnetis nunc transactum Petrum et Fredericum fratres filios

quondam Henrici de Seratico, Guandulfum Alberti et Palayum Yvani de Seratico de

Yincencia, qui propter homicidium commissum in personam Leonardi de Meda banniti

fore dicuntur, una cum aliis bannitis civitatis eiusdem per generalem gratiam 1 ex regali

nostra clementia factam duximus absolvendos, statuimus et fidelitati vestre committimus

per presentes, quatinus prefatos Petrum,- Fredericum, Guandulfum et Palayum ad statum

et honores suos pristinos resumatis et sine contradictione qualibet admittatis ipsosque

faciatis de libris bannitorum comunis Vincentie cancellari
,
nullum ipsis deinceps occa-

sione predicta gravamen vel obstaculum inferendo. In cuius rei testimonium presentes

litteras nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

Datum in castris ante Brixiam, XV. Kal. Septembris, anno Domini millesimo tre-

centesimo undecimo, regni vero nostri anno tertio.

654. a
) sue add. ed. b

)
declarati ed.; cf. supra pag. 434 lin. 19.

1 ) Cf. supra p. 563.
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656. REFORMATIO CIVITATIS PAPIENSIS.
1311. (Iun.)

Arbitrium pacis per commissarios reformatae, quod signo chronologico caret, servatur

autographum ut videtur in membrana omnino coaeva Pisis in tabulario Roncioniano

s nr. 616 signatum. Renuo nos ipsi accuratissime contulimus. Edidit Bonaini ‘Acta

Henrici VII.' I, 182 nr. 116. Re tempore constat infra e lin. 38. (P. deest.)

In nomine Domini et ad honorem sacri Romani imperii amen.

Super reformacione status civitatis et districtus Papie inter reverendum in Christo

patrem dominum fratrem Isnardum divina permissione archiepiscopum Theban(um) et

io generalem vicarium summi pontificis in spiritualibus in urbe Romana et principem et

consiliarium incliti principis domini Henrici divina favente clemencia Romanorum regis

et semper augusti, assistente sibi viro discreto domino Iohanne domini Iohannis Iacobi

de Roma magne curie iudice ex una parte et dominum Flamenchum de Lando militem

pro ipso domino rege vicarium in Papia et sapientes civitatis et comunis Papie ex altera

is tractatus sunt habiti, qui inferius describuntur:

C In primis tractatum est, quod super reformacione status dicte civitatis et dis-